SPECIALISTI IN AVVITATURA
AVVITATORI
CON CONTROLLO
COPPIA MECCANICO
39AVVITATORI CON CONTROLLO COPPIA MECCANICO
URYU: UAN-C
CHIAVI AD ANGOLO
Dimensioni testa UAN-C

ACCESSORI
Testina Vacuum per aspirazione
Esempio di ordinazione
SKD-BN207L-E cacciavite brushless
SKP-32BC-60W alimentatore
DBM20220 pompa aspirante
KS-2B Testina aspirante (specificare nasello e bit)
EPP11032 Nasello
PH02060E4 Lama
KL-SCBSN Rampa rpm - segnali start, stop e di rotazione, abilitazione start remoto (per applicazioni robotizzate)
KH
Fondine portautensili
Codice Modelli serie SKD
KH-1 7000L/P - 7200L/P - 7800L/P - 8300L/P/LF/PF 800L/P 8500L/P
KH-2 BN512 L/P/LF/PF - BN519L/P - 200L/P - 5300L/P/LF/PF - 7000L/P - 7200L/P -
7800L/P /LF/PF Con coprifirzione KC
KH-3 2000L - 2200L - 2300L - 8300LF/PF- 8500L/P - Con coprifrizione KC
KH-4 BN512L/P/LF/PF - BN519L/P - 2000L - 2200L- 2300L - 5200L/P 5300L/P/LF/PF
KH-5 BN203L - BN207L - BN210L - Con e senza coprifrizione KC
Coprifrizioni
Codice Modelli serie SKD
KC-2(S) 7000L/P - 7200L/P - 7800L/P/LF/PF
KC-3(S) 5200L/PLF/PF - 5300L/P
KC-4C(S) BN203L - BN207L - BN210L - 2000L - 2200L - 2300L
KC-6C(S) BN512L/P/LF/PF - BN519L/P - BE512L/P - BE517LF/PF - BE519L/P
KC-7C(S) BN830L/P/LF/PF - BN850L/P
KC-9C B100L - B103L
KC-22A RBN120L/P - RBN180L/P - RBN250L/P
KC-27A Serie BN900
Testine angolari
Codice Modelli serie SKD
KL-1 BN830L - BN850L - 7000L - 7200L - 7800L - 8300L - 8400L - 8500L
KL-2 BN512L - BN519L - BN517L - 5200L - 5300L
KL-3 Serie RBN
KL
	Disponibile per serie 200 e 500
	Il sistema aspirante permette l’alimentazione di viti non magne-
tizzabili come quelle in plastica, alluminio o acciaio inossidabile
	Varie viti possono essere alimentate selezionando la testina
corretta
	Pompa di aspirazione compatta adatta a vari modelli di cac-
ciavite
	Utilizzabile con alimentatori di viti Serie Quicher o con alline-
atori per viti SR-BOX (*)
Per la definizione del corretto adattatore e della testina contattare i nostri uffici.
1
1
2
2
3
4
5
3
5
4
48 AVVITATURA INDUSTRIALE
DELVO: AVVITATORI ELETTRICI
DLV PER MICROVITI
Questa serie è stata appositamente progettata per applicazioni di microviti con coppie cpomprese tra 0,03 e 1,6Nm
Il cacciavitè è da accoppiare con il suo alimentatore DLC16S con regolazione di velocità.